
Na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. List Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl. List CG“ – 
opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine Kotor, na XXI sjednici 
održanoj 27. 06.  2019. godine donijela je 

 

ODLUKU 

o imenovanju vršioca funkcije 

Predsjednika Skupštine Opštine Kotor 

 

 

Član 1.  

Odbornik Skupštine Opštine Kotor Željko Avramović, vršiće funkciju Predsjednika Skupštine 
Opštine do izbora novog Predsjednika, ne duže od 30 dana.  

 

Član 2.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,a objaviće se u „Službenom listu CG“ – opštinski 
propisi.  

 

 

Broj: 11-8896/1 

Kotor, 27. 06. 2019. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDAVAJUĆI 

 

Željko Avramović 

 

 


